1

        СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  24.05.2022 года        № 88-168

Об отмене решения Совета Антонов-

ского МО  № 17-33 от 09.04.2019 г.  «О

внесении изменений в решение от

07.04.2010 года № 38-62 «О порядке

проведения антикоррупционной экспер-

тизе нормативных правовых актов и

проектов нормативно –правовых актов

органов местного самоуправления Ан-

тоновского МО

Руководствуясь Уставом Антоновского муниципального образования,

Совет Антоновского муниципального образования  Ершовского           района

Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Антоновского МО  № 17-33 от 09.04.2019 г.

«О внесении изменений в решение от 07.04.2010 года № 38-62 «О по-

рядке проведения антикоррупционной экспертизе нормативных пра-

вовых актов и проектов нормативно –правовых актов органов местно-

го самоуправления Антоновского МО.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова-

ния.(обнародования).

Глава Антоновского муниципального образования             В.В. Прохоренко